秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年11月２日（月曜日） 　　第2127号

平成21年11月2日
第2127号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告　　　　　　　　示

　　　告　示
　○県議会臨時会の招集（４８８・財政課）…………………………………………………………………………………１
　○建築基準法による指定構造計算適合性判定機関の業務を行う事務所の所在地の変更（４８９・建築住宅課）…１

秋田県告示第488号
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第102条第３項の規定により、平成21年11月９日に、秋田県議会臨時会を秋田市
に招集し、同条第4項の規定に基づき、付議すべき事件を次のとおり告示する。
　　平成21年11月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
　１　平成20年度秋田県歳入歳出決算の認定について
　２　平成21年度秋田県一般会計補正予算（第７号）の専決処分報告
　３　平成20年度秋田県一般会計等の継続費の精算報告
　４　平成20年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率の報告
　５　交通事故に係る和解及び損害賠償の専決処分報告
　６　交通事故に係る和解及び損害賠償の専決処分報告
　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第489号
　建築基準法（昭和25年法律第201号）第77条の35の５第２項の規定により、次のとおり指定構造計算適合性判定機関
から変更の届出があったので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成21年11月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　指定構造計算適合性判定機関の名称
　　株式会社建築構造センター
２　変更の内容

３　変更しようとする年月日
　　平成21年11月４日

■　目　次　■

変 更 事 項 変　　更　　前 変　　更　　後

業務を行う事務所の所在地 東京都新宿区新宿２丁目１番２号

東京都新宿区新宿２丁目１番２号
宮城県仙台市青葉区本町２丁目10番28号
神奈川県横浜市西区北幸２丁目10番39号
長崎県長崎市万才町６丁目33番
島根県松江市中原町６番地
鹿児島県鹿児島市中央町９丁目10番

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年11月２日（月曜日） 　　第2127号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号